
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/273/2021 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 9 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVI/259/2021 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 30  września 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy 

Targ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy Targ 
stanowiącym załącznik do uchwały NR XXVI/259/2021 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Nowy Targ 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5594) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnić ciągłość i niezawodność odprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych                                       
z nieruchomości odbiorcy usług, w ilości nie mniejszej niż 0,1 m3/dobę o stanie i składzie zgodnym 
z przepisami art. 9-11 ustawy, obowiązującą umową  o odprowadzanie ścieków oraz załącznikiem 
do Regulaminu”,. 

2. § 3 ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) dostarczać odbiorcy wodę o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o parametrach 
nieprzekraczających następujących wartości: 

- odczyn: 6,5 - 9,5 pH, 

- mangan:  0,050 mg/dm3 

- mętność: 1,0 NTU, 

- żelazo: 0,200 mg/dm3,  

- liczba bakterii Escherichia coli: 0 jtk/100 ml”. 

3. § 3 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) dostarczać odbiorcy wodę w sposób ciągły i niezwodny w ilości nie mniejszej niż 0,5 m3/dobę pod 
odpowiednim ciśnieniem w przyłączu nie niższym niż 0,2 MPa”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 6512



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6512


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-17T13:46:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




